


PONT DE ST ETIENNE D’ISSENSAC 

SAMEDI 4 FEVRIER 2018 
13 heures 15 

DIMANCHE 5 FEVRIER 2018 
9 heures 00 

Pont de St Etienne d'Issensac 
ST MATHIEU DE TREVIERS kms T kms 
Le Pic 8 8 
Côte de Notre Dame de Londres 4 12 
Notre Dame de Londres 2 14 
La Carriere 3,5 17,5 
Pont de St Etienne 
d'Issensac 7,5 25 
St Bauzille de Putois 7 32 
Croisement vers le Chemin des 
Verriers 3 35 
Côte de la La Draille du 
Cheval mort 4,2 39,2 
A droite,  Notre Dame de Londres 1 40,2 
Notre Dame de Londres 7 47,2 
Côte de Notre Dame de Londres 2 49,2 
Le Pic 4 53,2 
ST MATHIEU DE TREVIERS 8 61,2 

OPENRUNNER 7948462 



TROPHEE ASSIDUITE 2018 
 

Remise du trophée par 
 Arne, notre Président 

 à Serge LEQUEUX 
1er 

 41 sorties 



Côte des Hollandais SAMEDI 11 FEVRIER 2018 
13 heures 15 

DIMANCHE 12 FEVRIER 2018 
9 heures 00 

OPENRUNNER 8249385 
      

CÔTE DES HOLLANDAIS kms T kms 
SAINT MATHIEU DE TREVIERS 0 0 
Valflaunès 6 6 
Valcyre 2 8 
CÔTE DES HOLLANDAIS (bas) 3 11 
CÔTE DES HOLLANDAIS (haut) 2 13 
Babara 3 16 
Haut du Mas Martin 3,5 19,5 
Mas Martin 2,5 22 
Direction Garrigues 3,5 25,5 
Côte vers Galargues 3 28,5 
St Hilaire de Beauvoir 2 30,5 
Montaud (Chateau) 4 34,5 
La Burne 6 40,5 
Assas 4 44,5 
Ste Croix de Quintillargues 8 52,5 
SAINT MATHIEU DE TREVIERS 5 57,5 



TROPHEE ASSIDUITE 2018 
 

Remise du Trophée 
 pour la 2ème place 

 
à 

Claude CARRION 
 37 sorties 

3ème Fred TEYSSIER 
 

36 sorties 



BRAGASSARGUES SAMEDI 18 FEVRIER 2018 
13 heures 15 

DIMANCHE 19 FEVRIER 2018 
9 heures 00 

OPENRUNNER 8256647 
      

BRAGASSARGUES kms T kms 
SAINT MATHIEU DE TREVIERS 0 0 
St Bauzille de Montmel 9,5 9,5 
Côte du Mas Martin 7 16,5 
Carnas 4,5 21 
Sardan 6 27 
BRAGASSARGUES 5,5 32,5 
Quissac 4,5 37 
Liouc 2,5 39,5 
Brouzet les Quissac 3,7 43,2 
Vacquières 6 49,2 
Fontanès 6,8 56 
Ste Croix de Quintillargyes 3 59 
Croisement d'Assas 3 62 
SAINT MATHIEU DE TREVIERS 5 67 



3ème Fred TEYSSIER 
 

36 sorties 



Pompignan Conqueyrac 

SAMEDI 25 FEVRIER 2018 
13 heures 15 

DIMANCHE 26 FEVRIER 2018 
9 heures 00 

OPENRUNNER 8255480 

      

POMPIGNAN CONQUEYRAC kms T kms 
SAINT MATHIEU DE TREVIERS 0 0 

Valflaunès 6 6 

Côte de Valflaunès 5 11 

Le Causse  6 17 

POMPIGNAN 4 21 

CONQUEYRAC 8 29 

Sauve Voie Verte 4 33 

Quissac 5,5 38,5 

Brouzet les Quissac 6 44,5 

Vacquières 6 50,5 

Fontanès 6 56,5 

Ste Croix de Quintillargues 6,5 63 

Croisement Assas 3 66 
SAINT MATHIEU DE TREVIERS 3 69 



Sortie des jeunes de l’Ecole de Vélo 
Samedi 13 Janvier 2018 
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